Agung widodo - [KOTAMAGELANG.PELITA.WEB.ID](http://KOTAMAGELANG.PELITA.WEB.ID)

Mar 26, 2024 - 09:55

*Danramil 18/ Ngluwar Kapten Cba Sugiono dan Kapolsek AKP M.Honi Zulqirom dibantu Anggota Saat Memberikan Takjil Buka Puasa Kepada Warga Masyarakat di Wilayah*

MAGELANG- Semangat berbagi di bulan Ramadhan 1445 Hijriah Tahun 2024 Masehi kian terasa dalam mewujudkan sinergitas antara Koramil 18/Ngluwar Kodim 0705/ Magelang dan Polsek Ngluwar. Bentuk kebersamaan diperlihatkan dengan pemberian hidangan takjil kepada warga masyarakat yang sedang melintas didepan Koramil dan Polsek Ngluwar. (25/03) Senin sore kemarin.